MUNICÍPIO DA ESTÃNCtA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-1.320/19

Em 21 de novembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.970/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, a Secretaria de Obras Públicas (Seop) informou que

as obras no Canal Barroso já se encontram na fase de revestimento.

A Subsecretária de Infraestrutura da Seop esclareceu que o projeto de

revestimento seguiu o loteamento aprovado, respeitando o trajeto existente do canal.
Ademais, a Subsecretária afirmou que a licença para o traçado em questão não
considerou a inclusão de uma nova ponte no intervalo de ruas solicitado pelo edil,
tendo em vista não se tratar de travessia existente.

Atenciosamente, V

ÍDER^ M^DES
Secretáfío Chefe do GaWete do Prefeito

AM/hrmn